
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
21 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 червня 2019 року №735

Про затвердження Переліку об’єктів,
що фінансуються у 2019 році
за рахунок субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам
на здійснення заходів щодо
соціально-економічного розвитку
окремих територій

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в України» та Бюджетним кодексом, врахувавши
рекомендації спільного засідання виконавчого комітету та постійних комісій
міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Перелік об’єктів, що фінансуються у 2019 році за
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
(додається).

2. Організацію заходів щодо фінансування Переліку, затвердженого
даним рішенням, покласти на фінансовий відділ виконавчого комітету
міської ради (Бондаренко Н.Б.).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М. та постійну комісію міської ради з питань
планування, фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій та
підприємництва (Бондарь І.М.).

Секретар міської ради Л. Цапенко



Додаток
до рішення 21 сесії
Гребінківської міської ради
VII скликання
від 20 червня 2019 р. №735

ПЕРЕЛІК
об’єктів, що фінансуються у 2019 році

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

грн.

№
п/п

Назва об’єкта, його місцезнаходження Обсяг субвенції з
державно
го бюджету

1 Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по
вул. Євгена Гребінки на ділянці від будинку №2 до буд. №6-А
у м. Гребінка Полтавської області, в тому числі виготовлення

проектно-кошторисної документації

1 500 000

2 Капітальний ремонт тротуару по пров. Піонерський в м.
Гребінка Гребінківського району Полтавської області, в тому
числі виготовлення проектно-кошторисної документації

1 000 000

Разом 2 500 000

Секретар міської ради Л. Цапенко

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/80-19

